2
3

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2025                                                                                                     № 16/42
г. Малмыж

    О внесении изменения в решение районной Думы Малмыжского района от 10.10.2024 № 7/38

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением министерства образования  Кировской области от 20.11.2024 № 1585 «О внесении изменения в распоряжение министерства образования Кировской области от 28.08.2024 № 1170 «О передаче оборудования, приобретенного в соответствии с государственным контрактом от 19.02.2024 № 5, муниципальным образованиям Кировской области», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального  образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
       1. Внести изменение в решение районной Думы Малмыжского района от 10.10.2024 № 7/38 «О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность Малмыжского района», изложив пункт 2 в следующей редакции:
       «2. Передать  вышеуказанное  имущество (многофункциональные устройства) в оперативное управление муниципальному казенному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе с. Тат-Верх-Гоньба Малмыжского района Кировской области, в количестве 7 штук, муниципальному казенному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе с. Ральники Малмыжского района Кировской области, в количестве 1 штуки, муниципальному казенному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе с. Старая Тушка Малмыжского района Кировской области, в количестве 2 штук, муниципальному казенному общеобразовательному     учреждению основной общеобразовательной школе д. Кинерь Малмыжского района Кировской области, в количестве 2 штук, муниципальному казенному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе с. Каксинвай Малмыжского района Кировской области, в количестве 1 штуки, муниципальному казенному общеобразовательному      учреждению основной общеобразовательной школе д. Арык Малмыжского района Кировской области, в количестве 1 штуки».
        2.  Администрации    Малмыжского    района    внести соответствующие изменения в нормативно-правовые акты.
      3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малмыжского района        Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
 Малмыжского района                   О.Г. Толстобокова
image1.jpg